
 ❖      ◉ ; ■  ♦ +   m² m³ ʘ  
 

https://www.facebook.com/pg/CrocsSandal/posts/ 
 

...Moudrá SLOVA miliardáře než zemřel - čti až do 
konce 
 

Oldřich Beránek,  24. září 2020 
 

 
 

Myšlenky, ze kterých až zamrazí, jak jsou pravdivé! 

 Steve Jobs (56) zemřel 5 října 2011 jako miliardář s jměním cca. 7 miliard 
dolarů na rakovinu slinivky a tady jsou jeho poslední slova... ''  
 

❖ V jiných očích je můj život podstatou úspěchu, ale kromě práce mám málo 

radosti. A nakonec bohatství je jen životním faktem, na který jsem zvyklý." 
 

❖ Ve chvíli, kdy ležím na posteli, nemocný a vzpomínám na celý svůj život, 

uvědomuji si, že veškeré mé uznání a bohatství, které mám, jsou 
nesmyslné  tváří v tvář hrozící smrti.  Můžete najmout někoho, kdo pro vás bude 
řídit, vydělat peníze pro vás - ale nemůžete někoho pronajmout, aby vám 
tuto nemoc přenesl. Můžete najít materiální věci, ale je tu jedna věc, kterou 
nemůžete najít, když je ztracená - ŽIVOT". 
 

❖ Chovejte se dobře a važte si ostatních. Jak stárneme, jsme chytřejší a pomalu 

si uvědomujeme, že hodinky, které stojí těch 300,- nebo 3000,- oboje ukazují 
stejně. Ať už nosíme kabelku v hodnotě 450,- nebo 4500.- částka peněz v 
peněženkách je stejná. Ať řídíme auto v hodnotě 150 000,- nebo auto v hodnotě 
30 000,- silnice i vzdálenost jsou stejné a dosáhneme stejného cíle. Vypijeme-li 
láhev vína v hodnotě 300,- nebo 70,- budeme po něm stejně opilí. A pokud dům, 
ve kterém žijeme, má 300 stop čtverečních nebo 3000 stop čtverečních - samota 
je stejná." 

https://www.facebook.com/olin.007?hc_ref=ARRQYMRs6pm-jbIbt3niB40sr_wGjSBaChVyCqetzrVxm8bCFnDWkFUu_57ZbsGOn1Q&fref=nf&__xts__%5B0%5D=68.ARC2XA1zSya5kX1qrSrSoGSq1XV2Rs-m2UeALduA1Dn77qLYbxDZ-45FykBWFwhhmCUfv8vmjS3xnUOdltweewGVGltv40rcyy3qU33U46sRsXyIvy2YFn1ngmAwhlOhQLi2FOxieDvccF7Qy-Gb3X6zXZ4ULx_KWyEh8t38013TSqvu2Rz8kUi2xMMr7qzsPkkXubDiFmgZU2RNxw3336A3OR83UR_jTOHgNgNXrs0QPPwfC7DdxXO_wWW9eMem4aMkDLRHXs1KoQhcdEY0gL56Jb8RQhMbpg28gQJj5n5X3aVCKoyIhA&__tn__=CH-R
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=3586698894675259&set=a.107070149304835&type=3&__xts__%5B0%5D=68.ARC2XA1zSya5kX1qrSrSoGSq1XV2Rs-m2UeALduA1Dn77qLYbxDZ-45FykBWFwhhmCUfv8vmjS3xnUOdltweewGVGltv40rcyy3qU33U46sRsXyIvy2YFn1ngmAwhlOhQLi2FOxieDvccF7Qy-Gb3X6zXZ4ULx_KWyEh8t38013TSqvu2Rz8kUi2xMMr7qzsPkkXubDiFmgZU2RNxw3336A3OR83UR_jTOHgNgNXrs0QPPwfC7DdxXO_wWW9eMem4aMkDLRHXs1KoQhcdEY0gL56Jb8RQhMbpg28gQJj5n5X3aVCKoyIhA&__tn__=H-R


 

❖ Vaše skutečné vnitřní štěstí nepochází z materiálních věcí tohoto světa.  Ať už 

létáte první třídou nebo ekonomickou třídou - až letadlo spadne, tak spadnete s 
ním a narazíte."  
 

Pět tipů ode mne: 
 1) Nevychovávejte své děti, aby byly bohaté. Vzdělávejte je, aby byly šťastné. 
Až někdy vyrostou, uvědomí si hodnotu věcí, ne jejich  cenu.  
2) Jezte jídlo jako lék, jinak budete muset jíst svůj lék jako jídlo.  
3) Ti, kteří tě milují, tě nikdy neopustí, i když mají 100 důvodů, proč se vzdát, 
vždy si najdou důvod, proč vytrvat.  
4) Je velký rozdíl mezi člověkem a člověkem.  
5) Pokud chceš jít rychle - jdi sám. Ale pokud chceš dojít daleko - jděte spolu! 
 

A konečně šest nejlepších doktorů na světě: 
 

1. sluneční světlo 
2. Ticho 
3. Pohyb 
4. Zdravé stravování 
5. Důvěra 
6. Přátele 

 

Udržujte je ve všech fázích života a užívejte si zdravý život. 
 

Je jedno, v jaké fázi života se právě nacházíme - stejně postupem času 
budeme čelit dni, kdy spadne opona. 
Važte  si své rodiny, své manželky, svých přátel...  
a chovej se k nim dobře. 
 

i 

Steve Jobs byl vizionář, který změnil svět 
 
 

 
 

https://mar-cobudesvarit.cz/recept/mechovy-dort/
https://mar-cobudesvarit.cz/recept/mechovy-dort/
https://mar-cobudesvarit.cz/recept/mechovy-dort/

